

Väisäsestä triplamestari

Kuvat Kari Huusari

Kouvolan Sulkapalloseuran kasvatti nousi entisissä kotimaisemissaan voittajaksi kaikissa A-luokan finaaleissa.

Kari Huusari

KOUVOLA. Kuopiolaisseura Savon Sulkaa edustava **Miikka Väisänen** nousi sunnuntaina Kouvolassa sulkapallon kansallisten Helmi-kisojen ylivoimaiseksi mestariksi. Kouvolan Sulkapalloseurassa aikoinaan pelaajauransa aloittanut Väisänen voitti miesten A-luokan kaksinpelin, nelinpelin ja sekanelinpelin.

Väisänen iltapäivä oli hiki-äisenä, sillä kaikki finaaliottelut pelattiin peräkkäin ilman pitkiä taukoja.

– Olihan siinä tekemistä! Viimeisenä pelattu sekanelinpelin loppuottelu oli päivän parasta pelaamista, vaikka parillani **Maija Pitkäsellä** oli jaloissaan pahat rakkulat menoa hidastamassa. Hyviä palloralleja siinä kuitenkin tuli, mestari kertasi.

Nykyisin Siilinjärvellä asuvan Väisänen taistelutahto tuli esille juuri sekanelinpelin finaaleissa. Vastassa olleet **Annamari Tuominen** ja **Mikko Nieminen** veivät aloituserän 21–8, mutta Väisänen ja Pitkänen venyivät toisessa erässä voittoon 21–15 ja kuittasivat kolmannessa erässä täsmälleen samat pisteet.

Miesten nelurin finaalin Väisänen ja **Toni Kotimäki** voittivat kahdessa erässä 21–12, 21–12. Kaksinpelissä Väisänen kukisti **Marko Marselan** samoin kahdessa erässä 21–15, 22–20.



Kouvolan Sulkapalloseuran Iiro Nokkala löi lämpimikseen palloa ottelujen välissä.

PUOLENTOISTA vuoden tauon jälkeen syksyllä sulkiskentille palannut Väisänen pääsi nopeasti melkein entisille urilleen.

– Olkapääleikkauksen jälkeen olin pitkään poissa kuroista ja putosin valioluokasta B-luokkaan. Parin kisan jälkeen nousin A:han. Nykyisin treenaan kerran viikossa ja toimin myös valmentajana. Valioluokassa menestyminen edellyttäisi aktiivisempaa harjoittelua, mutta se ei ole tähtäimessä.

Lähikuukausien suurimpana tavoitteenaan Väisänen pitää Savon Sulan osallistumista joukkue-SM-kisojen karsintaan.

– Meillä on koossa hyvä porukka, joten odotukset ovat korkealla.

KOUVOLAN kärkipelaajiin kuuluva 14-vuotias **Iiro Nokkala** urakoi niin nuorten kuin aikuistenkin sarjoissa. 17-vuotiaiden ryhmässä tuli ykkös-



Helmi-kisojen nimeksi nousi tällä kertaa entinen kouvolalainen, nykyinen siilinjärveläinen ja kuopiolaista Savon Sulkaa edustava Miikka Väisänen.

sija, ja miesten A-luokan kaksinpelissä sijoitus oli 3–4.

– Nelinpelit jäivät vähän harmittamaan, mutta 17-sarjan loppuottelu Lappeenrannan **Tomi Karttusta** vastaan kulki ihan hyvin.

Maajoukkuepelaajana Iiro vieraillee kotimaan turnausten ohella kansainvälisissä sulkis-turnauksissa. Tulevia haasteita edustavat Belgian pääsiäis-turnaus ja maaliskuussa järjestettävät juniorien SM-kisat. Parin viikon kuluttua Iiro osallistuu aikuisten eliittikisoihin Espoossa.

– Fysiikan eteen on tehty töitä, ja lyöntikin on kehittynyt paremmaksi ja varmemmaksi.

Hyökkäyspelaaminen kuu-

luu Iiron vahvuuksiin. Mutta millainen on ihanteellinen vastustaja?

– Sellainen, joka ei tykkää hyökätä niin paljon, mutta joka muuten pelaa niin kuin minä. Ja edustaa samaa tasoa tai on vähän parempi.

SULKISVÄEN kevätalven perinteisiin lukeutuvat Helmi-kisat järjestettiin nyt 17. kerran.

– Järjestelyt sujuivat tutulla rutiinilla. Seurassa on mukavasti talkoointoista väkeä, kiittelee Tuomo Tommiska.

Kisojen ylituomari Erkki Nieminen tuli Kouvolaan Nas-tolasta.

– Perinteiseen ja hyvin järjestettyyn tapahtumaan on aina kiva tulla.